
IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

1 /  
11

Jinko Solar Import and Export Co., Ltd. vai tās filiāles (turpmāk tekstā - "Jinko") parasti sniedz 
šeit izklāstītās garantijas sākotnējam pircējam un tā tiesību pārņēmējiem un pilnvarotajiem 
cesionāriem (turpmāk tekstā - "Klients") attiecībā uz jebkuru šeit minēto saules fotoelementu 
moduli (turpmāk tekstā - "Modulis"), ko Jinko pārdod saskaņā ar pirkuma līgumiem, kas 
parakstīti 2023. gada 15. jūlijā vai vēlāk, ievērojot šeit minētos noteikumus un nosacījumus 
(turpmāk tekstā - "Ierobežotā garantija"). Jinko un Klients turpmāk tekstā katrs var tikt saukti 
par "Pusi", bet visi kopā - par "Pusēm".

Šī ierobežotā garantija neattiecas uz moduļiem, kas tiek pārdoti un/vai piegādāti uz Eiropas 
valstīm, Austrāliju.

Moduļu veidi, uz kuriem attiecas šī ierobežotā garantija

Sērija Moduļa tips
Ierobežots 
produkts
Garantijas termiņš 

(gadi)

Ierobežota jauda
Garantijas 

termiņš 
(gadi)

Degradācijas 
līmenis pirmajā 
gadā

Gada degradācijas 
ātrums

Pmin beigās
Enerģijas garantijas 

periods

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V)-S 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-72HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-72HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-60HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-54HL4-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-54HL4-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-K 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-S 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-60HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-54HL4-(V) 15 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger N tipa JKMxxxN-6RL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N tipa JKMxxxN-6RL3-(V)-J 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N tipa JKMxxxN-6RL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N tipa JKMxxxN-6TL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N tipa JKMxxxN-6TL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger P tipa JKMxxxM-7RL3-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger P tipa JKMxxxM-7RL3-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger P tipa JKMxxxM-6RL3-B 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Gepards JKMxxxM-72HBL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

Gepards JKMxxxM-72HL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

1. tabula. Moduļu veidi, uz kuriem attiecas šī ierobežotā garantija



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

2 /  
11

1. IEROBEŽOTĀ GARANTIJA

1.1 Definīcijas un tabulu apraksts

Faktiskā izejas jauda.
Faktiskā izejas jauda ir moduļa izejas jauda, izteikta vatos, ko mēra STC noteiktā laika posmā 
viena gada laikā pēc garantijas sākuma datuma, koriģēta, ņemot vērā mērījumu kļūdu, saskaņā ar IEC 
61215.

Gada degradācijas ātrums.
Katru gadu pēc pirmā gada pēc Garantijas sākuma datuma līdz piemērojamā Ierobežotās 
jaudas garantijas perioda beigām Jinko garantē, ka Moduļu degradācijas ātrums nepārsniegs 
piemērojamo ikgadējo degradācijas ātrumu, kas norādīts 1. tabulā, kura piemērojama katram 
moduļa tipam.

Noārdīšanās ātrums.
Degradācijas līmenis ir jebkura pozitīva vērtība, kas aprēķināta saskaņā ar šādu formulu un 
izteikta procentos:
Degradācijas ātrums = (nominālā izejas jauda - faktiskā izejas jauda)/nominālā izejas jauda × 100 
%.

Degradācijas līmenis pirmajā gadā.
Pirmajā gadā pēc Garantijas sākuma datuma piemērojamais maksimālais Moduļu degradācijas 
koeficients, kas noteikts 1. tabulā.

Nominālā izejas jauda.
Nominālā izejas jauda ir moduļa oriģinālās izgatavotāja datu plāksnītes specifikācija (maksimālā 
jauda, Pmax), kas izteikta vatos un izmērīta pie STC, izņemot jebkuru norādīto pozitīvo pielaidi.

Standarta testa apstākļi (STC).
① Gaisa masa 1,5, ② Apstarojums 1000 W/m2, ③ Šūnu temperatūra 25 ℃

Garantijas sākuma datums.
Jinko sniedz šeit izklāstīto Ierobežoto garantiju, sākot no agrākā no šādiem datumiem:
A. Datums, kas ir simt astoņdesmit (180) dienas pēc moduļa izgatavošanas datuma, kā norādīts 

sērijas numurā [cipars Nr. 7-11 (YYMDD)], sākot no sērijas numura kreisās puses, ar burtu, 
kas atbilst mēnesim, kā norādīts šāda moduļa tabulā turpmāk.

vēstul
e

A B C D E F G H J K L M

mēnesi
s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B. Moduļa piegādes datums tā sākotnējam pircējam.



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

3 /  
11

P1. gads,%.
P1.gads,% ir moduļu garantētā faktiskā izejas jauda pirmā gada beigās pēc garantijas sākuma 
datuma.

P1.gads,% =100% * (1 - pirmā gada degradācijas koeficients)

P N gads, %.
P N gads, % ir moduļu garantētā faktiskā jauda gada beigās (N) pēc pirmā gada, kas seko pirmajam 
gadam pēc garantijas sākuma datuma, līdz attiecīgā ierobežotās jaudas garantijas perioda 
beigām, kā norādīts 1. tabulā.

PN gads,% = 100% * (1 - ( pirmā gada degradācijas koeficients + gada degradācijas koeficients * (N-1)),
Ar N, 2 ≤ N ≤ N ≤ Ierobežotas jaudas garantijas periods

1.2 Ierobežota produkta garantija

Sākot no Garantijas sākuma datuma un visā Ierobežotās produktu garantijas periodā, uzņēmums Jinko 
garantē, ka Modulis un tā attiecīgie līdzstrāvas savienotāji un kabeļi (turpmāk tekstā - 
"Produkti") būs brīvi no materiālajiem izgatavošanas defektiem, kas pasliktina Produktu 
darbību. Materiālie defekti neietver Izstrādājumu ārējā izskata izmaiņas vai normālu nolietojumu.

1.3 Ierobežota jaudas garantija

Sākot no Garantijas sākuma datuma un pirmo gadu pēc Garantijas sākuma datuma, Jinko 
garantē, ka Moduļu degradācijas līmenis nedrīkst pārsniegt piemērojamo Pirmā gada 
degradācijas līmeni; katru gadu pēc pirmā gada Moduļu degradācijas līmenis nedrīkst pārsniegt 
piemērojamo Gada degradācijas līmeni, kā norādīts 1. tabulā.

2. Garantijas prasība un tiesiskās aizsardzības līdzekļi

2.1 Garantijas prasība

a) Klientam ir pienākums pierādīt Ierobežotās produktu garantijas vai Ierobežotās jaudas 
garantijas (kopā sauktas "Garantijas") pārkāpumu, un, ja Klients uzskata, ka ir noticis 
Garantijas pārkāpums, Klientam nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīsdesmit (30) dienu laikā, 
izmantojot e-pastu cs@jinkosolar.com, pēc tam, kad tas ir kļuvis zināms, ir jāiesniedz 
paziņojums Jinko, norādot šādus pierādījumus vai informāciju saistībā ar prasību:
1) prasītāja identifikācijas informācija;
2) Detalizēts prasības apraksts;
3) Apliecinošie materiāli, tostarp skarto moduļu fotoattēli vai testēšanas ziņojumi;
4) Skartā moduļa sērijas numurs, tipi un numuri;
5) Apliecinājums par skartā moduļa iegādi un garantijas sākuma datumu;
6) Sākotnējā uzstādīšanas vieta;
7) Cita papildu informācija, ko pieprasa Jinko; un
8) Pēc Jinko pieprasījuma - faktiskais(-ie) Modulis(-i), kas, iespējams, ir pārkāpuma cēlonis.

mailto:cs@jinkosolar.com


IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

4 /  
11

Gadījumā, ja Klients neinformē Jinko un nesniedz atbilstošo informāciju, kā aprakstīts iepriekš 
(1)-(8) punktos, Jinko ir tiesīga atteikties apstrādāt attiecīgo prasību bez jebkādas atbildības.

b) Jinko izskatīs un novērtēs iespējamās pretenzijas pēc tam, kad būs saņemta pretenzija un 
pilnīga informācija, kā noteikts šajā dokumentā. Ja Jinko pēc saviem ieskatiem to uzskata 
par nepieciešamu, Jinko var pieprasīt, lai moduļi tiktu nosūtīti uz neatkarīgu testēšanas 
laboratoriju testēšanai. Gadījumā, ja Klients atgriež moduļus bez Jinko rakstiskas 
piekrišanas, ar moduļiem saistītos riskus (tostarp, bet ne tikai, moduļu bojājumus un 
zaudējumus) un izdevumus sedz Klients.

c) Neatkarīgi no šeit noteiktā pretējā, Jinko ir tiesīga pēc Jinko ieskatiem pēc rakstiska 
paziņojuma Klientam pieprasīt, lai jebkuru Klienta apgalvoto Garantijas pārkāpumu 
pārbauda TÜV Rheinland, TÜ V SUD vai cita neitrāla trešās puses testēšanas laboratorija, 
ko izvēlējusies Jinko un apstiprinājusi Klients, un šādu apstiprinājumu nedrīkst 
nepamatoti aizturēt vai kavēt ("Neatkarīgā testēšanas laboratorija"). Jebkuras 
testēšanas iekārtas, ko Neatkarīgā testēšanas laboratorija izmanto, veicot šajā 2.1. 
punkta c) apakšpunktā prasītos testus, jaudas mērījumu pielaides] tiek rakstiski 
paziņotas abām Pusēm pirms jebkuru šādu testu veikšanas, un tās tiek atspoguļotas 
visos galīgajos testu rezultātos, ko sniedz Neatkarīgā testēšanas laboratorija. Neatkarīgās 
testēšanas laboratorijas konstatējums par to, vai ir noticis pārkāpums, ir galīgs un 
neapstrīdams attiecībā uz jautājumiem, uz kuriem attiecas šāds konstatējums. Visos 
faktiskās izejas jaudas mērījumos jāņem vērā testa nenoteiktības ietekme saskaņā ar 
IEC 61215.

d) Jinko vispirms sedz saprātīgas testēšanas izmaksas, kas radušās Neatkarīgajai testēšanas 
laboratorijai saskaņā ar 2.1. punkta c) apakšpunktu, tostarp, bet ne tikai, pārvadāšanas, 
testēšanas pakalpojumu un apdrošināšanas izmaksas. Tomēr Klients nekavējoties pēc 
paziņojuma saņemšanas atlīdzina Jinko visas šādas izmaksas dolāra par dolāru apmērā, ja 
Neatkarīgā testēšanas laboratorija nespēj apstiprināt Garantijas pārkāpumu vai, ja 
neatkarīgā testēšanas laboratorija nav izmantota, Klients citādi nespēj konstatēt Garantijas 
pārkāpumu.

e) Neatkarīgi no šajā Ierobežotajā garantijā ietvertā pretējā, Jinko nav atbildīga ierobežotās 
garantijas pārņēmējiem un atļautajiem tiesību pārņēmējiem par garantijas priekšrocību 
daļu, kas izriet no līdzīga pamatcēloņa un jau ir apstrādāta un/vai izmantota pirms šīs 
Ierobežotās garantijas nodošanas. Lai izvairītos no šaubām, no ierobežotās garantijas 
tiesību pārņēmēju un atļauto cesionāru priekšrocībām tiek izslēgta daļa, uz kuru 
pretendēja iepriekšējais Klients.

2.2 Prasījumu tiesiskās aizsardzības līdzekļi

a) Tiesiskās aizsardzības līdzekļu iespēja

Gadījumā, ja Modulis(-i) pārkāpj Garantijas, Jinko pēc saviem ieskatiem nodrošina vienu no 
šādiem tiesiskās aizsardzības līdzekļiem:



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

5 /  
11

1) salabojiet bojātos moduļus. Šādā gadījumā Jinko sagatavo remonta projekta plānu un



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

6 /  
11

veikt bojāto moduļu remonta projektu; vai
2) Nomainiet bojātos moduļus. Šādā gadījumā rezerves moduļu faktiskā jauda nedrīkst būt 

mazāka par nomainītā(-o) moduļa(-u) teorētisko minimālo atlikušo garantijas jaudu.
Teorētiskā minimālā atlikusī garantijas jauda = nominālā jauda * (1 - (pirmā gada 
nolietojuma koeficients + gada nolietojuma koeficients * (N-1)).
Piezīme: gads N，0≤N≤Limited Power Garantijas periods; vai

3) Atmaksāt bojāto moduļu atlikušo vērtību vai atmaksāt jaudas starpības ekvivalentu 
(starpība starp teorētisko minimālo atlikušo garantijas jaudu un bojāto moduļu faktisko jaudu)
）.

Atlikusī vērtība = pašreizējā cena (cena par vatu) * nominālā jauda * (atlikušais 
ierobežotās jaudas garantijas laiks / ierobežotās jaudas garantijas laiks)

Izlaides starpības vērtības ekvivalents = pašreizējā cena (cena par vatu) * (teorētiskā 
minimālā atlikušā garantijas jauda - faktiskā jauda)
Pašreizējo cenu (cena par vatu) nosaka Jinko; vai

4) Nodrošināt papildu moduli(-us), lai kompensētu jaudas zudumu jebkuram modulim, kas 
izraisa Garantijas pārkāpumu.

b) Tiesiskās aizsardzības līdzekļi Apraksts

Ja vien rakstiski nav panākta cita vienošanās, papildu, remontētie vai rezerves Moduļi tiek 
piegādāti uz to pašu galamērķi un saskaņā ar INCOTERMS 2020 piegādes nosacījumiem, 
uz kuriem saskaņā ar pirkuma līgumu, uz kuru attiecas šī Ierobežotā garantija, tika 
piegādāts sākotnējais Modulis, kas ir Garantijas pārkāpums. Saskaņā ar 2.2. punktu Jinko 
saņemtie nomainītie Moduļi ir tikai un vienīgi Jinko īpašums. Jinko sedz visas transporta 
izmaksas, kas radušās, pildot savas papildu piegādes, remonta vai nomaiņas saistības 
saskaņā ar šo 2.2. punkta b) apakšpunktu. Lai izvairītos no šaubām, šeit ir skaidri noteikts, 
ka visas izmaksas, kas radušās saistībā ar moduļa(-u) demontāžu, pārpakošanu, 
uzstādīšanu vai atkārtotu uzstādīšanu, kā arī citi saistītie izdevumi ir jāsedz Klientam. 
Papildu vai rezerves moduļiem jābūt tāda paša tipa un fiziskās formas kā oriģinālajam 
modulim, elektriski saderīgiem ar oriģinālo moduli, un to elektriskajai jaudai jābūt ne 
mazākai par oriģinālā moduļa garantēto jaudu piegādes vai nomaiņas brīdī, pamatojoties 
uz garantētajiem degradācijas rādītājiem, kas izklāstīti šā dokumenta 1. punktā. Neatkarīgi 
no iepriekš minētā, ja Jinko vairs nepiegādā Moduļus, kas atbilst iepriekš minētajiem 
kritērijiem, tad papildu vai rezerves Moduļi, kas tiek nodrošināti saskaņā ar šo 2.2. punkta 
b) apakšpunktu, ir tie Moduļi, kurus tobrīd piegādā Jinko un kuri visbūtiskāk atbilst iepriekš 
minētajiem kritērijiem. Jinko veiktais remonts, nomaiņa vai papildu piegāde saskaņā ar šo 
2.2. punkta b) apakšpunktu nepagarina nevienas Garantijas termiņu.

Ja vien pirkuma līgumā nav noteikts citādi, Klients uz sava rēķina utilizē nolietoto(-os) Moduli(-
us) saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par elektronisko atkritumu apstrādi un 
iznīcināšanu, un tos nekādā veidā nedrīkst pārstrādāt, atkārtoti pārdot vai izmantot atkārtoti. 
Ja Jinko nolemj atgūt šādus Moduļus, tiek uzskatīts, ka īpašumtiesības uz tiem pieder



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

7 /  
11

pieder Jinko, un Jinko sedz transportēšanas izmaksas, kas saistītas ar Moduļa(-u) 
piegādi no to sākotnējās vietas uz Jinko norādīto galamērķa vietu.

c) Izņēmumi

Uz šo Ierobežoto garantiju attiecas izņēmumi, kas izklāstīti šajā 2.2.(c) punktā. Garantijas 
neattiecas uz Moduļiem vai Produktiem, kas ir:
1) izmainīts, labots vai pārveidots bez Jinko iepriekšējas rakstiskas piekrišanas vai 
citādi neatbilst Jinko rakstiskiem norādījumiem; vai
2) tiek lietots veidā, kas neatbilst Jinko uzstādīšanas rokasgrāmatas versijai, kura 
pieejama www.jinkosolar.com moduļa izgatavošanas dienā; vai
3) noņemts un atkārtoti uzstādīts jebkurā citā vietā, nevis tajā, kur tas sākotnēji tika 
uzstādīts pēc tam, kad Klients to iegādājās vai saņēma no Jinko kā rezerves moduli; vai
4） nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas izmantošanas, neuzmanības, nolaidības vai 
nelaimes gadījuma dēļ, izņemot gadījumus, ko var izraisīt Jinko, uzglabājot, transportējot, 
pārkraujot, uzstādot, pielietojot, lietojot vai apkalpojot; vai
5） Pārspriegumi, zibens, plūdi, ugunsgrēki, dabas katastrofas un citi nepārvaramas varas 
apstākļi vai moduļa bojājumi, kas radušies kara, manipulāciju, vandālisma, nejaušu 
bojājumu vai citu no Jinko neatkarīgu notikumu dēļ, kā rezultātā Modulim 
nodarīti būtiski bojājumi; vai
6) uzstādīti uz pārvietojamām platformām (izņemot vienas vai divu asu izsekotājus) vai 
jūras vidē; vai
7) pakļauti tiešai saskarei ar kodīgām vielām vai sālsūdeni, kaitēkļu bojājumiem vai 
PV sistēmas komponentu darbības traucējumiem; vai
8） sprieguma iedarbība, kas pārsniedz maksimālo sistēmas spriegumu vai strāvas 

pārspriegumus; vai
9） Produktu izmantošana tādā veidā, kas pārkāpj Jinko vai jebkuras trešās puses 
intelektuālā īpašuma tiesības (tostarp, bet ne tikai patentus, preču zīmes utt.).

Garantijas neattiecas uz Moduļiem (un/vai, attiecīgā gadījumā, izstrādājumiem), kuru 
marķējums, kas norāda tipu vai sērijas numuru, ir mainīts, noņemts vai padarīts 
nesalasāms. Garantijas neattiecas uz Moduļiem un Ražojumiem, par kuriem Jinko nav 
saņēmis pilnu un galīgo maksājumu, vai uz Moduļiem, kas iegādāti, izmantojot neatļautus 
pārdošanas kanālus, vai uz Moduļiem, kas nav oriģināli un ir atzīti par viltotiem.

3. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI
NEATKARĪGI NO ŠAJĀ IEROBEŽOTAJĀ GARANTIJĀ IETVERTĀ PRETĒJĀ, IZŅEMOT ŠAJĀ 
IEROBEŽOTAJĀ GARANTIJĀ SKAIDRI NOTEIKTOS GADĪJUMUS, JINKO NESNIEDZ NEKĀDAS 
TIEŠAS VAI NETIEŠAS GARANTIJAS VAI NOSACĪJUMUS, KAS IZRIET NO MODUĻIEM VAI IR 
SAISTĪTI AR TIEM, UN JINKO ATSAKĀS NO JEBKĀDĀM LIKUMĀ NOTEIKTĀM GARANTIJĀM VAI 
GARANTIJĀM, TOSTARP NETIEŠĀM DARBĪBAS GARANTIJĀM, GARANTIJAS PAR PĀRDOŠANU 
VAI PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM UN NETIEŠĀM GARANTIJĀM, KAS IZRIET NO 
MODUĻIEM VAI IR SAISTĪTAS AR TIEM. TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI ŠĪS GARANTIJAS 
PĀRKĀPUMA GADĪJUMĀ IR VIENĪGIE UN EKSKLUZĪVIE KLIENTA TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS 

http://www.jinkosolar.com/


IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

8 /  
11

LĪDZEKĻI, KAS IZRIET NO JEBKĀDIEM GARANTIJU PĀRKĀPUMIEM VAI IR SAISTĪTI AR TIEM. 
SASKAŅĀ AR ŠO GARANTIJU JINKO NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGA PAR DARBĪBAS 
ANALĪZI, PĀRBAUDI, DIAGNOSTIKU, IZŅEMŠANU, MUITU, IEVEDMUITU, IZVEDMUITAS 
NODOKĻIEM, EKSPORTA NODEVĀM,



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

9 /  
11

NODOKĻIEM, PĀRINSTALĒŠANAS IZMAKSĀM, ĪPAŠIEM, NETIEŠIEM, NEJAUŠIEM, SODA, SODA 
NAUDĀM, ATLĪDZĪBAS VAI JEBKĀDA CITA VEIDA IZRIETOŠIEM ZAUDĒJUMIEM, TOSTARP 
ZAUDĒJUMIEM VAI KAITĒJUMIEM, KAS RADUŠIES SAKARĀ AR LIETOŠANAS ZAUDĒJUMIEM, 
PEĻŅAS VAI IEŅĒMUMU ZAUDĒJUMIEM, PROCENTU MAKSĀJUMIEM (IZŅEMOT ŠAJĀ 
DOKUMENTĀ SKAIDRI NOTEIKTOS GADĪJUMUS), OBLIGĀCIJU JAUDAS ZAUDĒJUMIEM, KAPITĀLA 
IZMAKSĀM VAI KLIENTU PRASĪBĀM PAR ZAUDĒJUMIEM, NEATKARĪGI NO TĀ, VAI ATBILDĪBA 
RODAS LĪGUMA PĀRKĀPUMA, CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS (TOSTARP NOLAIDĪBAS), STINGRĀS 
ATBILDĪBAS, LIKUMA VAI JEBKĀDA CITA VEIDA REZULTĀTĀ. IZŅEMOT ŠAJĀ IEROBEŽOTAJĀ 
GARANTIJĀ NOTEIKTOS GADĪJUMUS, JINKO NEUZŅEMAS NEKĀDU ATBILDĪBU VAI SAISTĪBAS 
PAR KAITĒJUMU VAI KAITĒJUMU PERSONĀM VAI ĪPAŠUMAM, VAI PAR CITIEM ZAUDĒJUMIEM 
VAI KAITĒJUMU, KAS RADIES JEBKĀDA IEMESLA DĒĻ, KURŠ IZRIET NO ŠĪS IEROBEŽOTĀS 
GARANTIJAS VAI IR AR TO SAISTĪTS.

4. ASIGNĀTS
Neatkarīgi no šeit noteiktā pretējā, šī Ierobežotā garantija ir tikai un vienīgi par labu Klientam, 
un no tās nav labuma guvēju - trešo personu; tomēr ar nosacījumu, ka, rakstiski paziņojot par to 
Jinko un Jinko saņemot pilnu un galīgo maksājumu par Moduļiem, šo Ierobežoto garantiju var 
pilnībā, bet ne daļēji nodot jebkurai personai vai uzņēmumam. Jebkuram atļautajam šīs 
Ierobežotās garantijas cesionāram ir jāparaksta tādi līgumi, kādus Jinko var pamatoti pieprasīt, lai 
apstiprinātu jebkura šī Līguma noteikuma piemērojamību kā cesijas nosacījumu.

5. TIESĪBU AKTI UN FORUMS
Jebkurš strīds, kas saistīts ar šo Ierobežoto garantiju vai izriet no tās, tostarp, bet ne tikai, 
jebkurš jautājums par tās esamību, spēkā esamību, pārkāpumu vai izbeigšanu, tiek nodots 
izskatīšanai un galīgi atrisināts saskaņā ar piemērojamo tiesību klauzulām un strīdu 
izšķiršanas procedūrām, kas noteiktas pirkuma līgumā starp sākotnējo pircēju un Jinko. Jinko 
var pieprasīt, lai jebkurš klients, kas vēlas īstenot šo Ierobežoto garantiju, noslēdz tādus 
papildu līgumus, kādi pamatoti var būt nepieciešami, lai īstenotu šīs 5. iedaļas noteikumus, kā 
nosacījumu jebkurām Jinko saistībām saskaņā ar šo punktu.

6. APVIENOŠANĀS KLAUZULA
Šajā Ierobežotajā garantijā ir izklāstīta visa Pušu vienošanās un saprašanās attiecībā uz tās 
priekšmetu, un tā aizstāj visas iepriekšējās vai līdzšinējās mutiskās vai rakstiskās pārrunas, 
saprašanās un vienošanās starp Pusēm attiecībā uz tās priekšmetu.

7. SEVERABILITĀTE
Ja viens vai vairāki šīs Ierobežotās garantijas noteikumi tiek atzīti par neizpildāmiem saskaņā 
ar piemērojamiem tiesību aktiem, Puses vienojas labticīgi pārskatīt šādus noteikumus. Ja 
Puses nevar panākt savstarpēji pieņemamu un izpildāmu šāda noteikuma aizvietošanu, tad (a) 
šāds noteikums tiek izslēgts no šīs Ierobežotās garantijas, (b) šīs Ierobežotās garantijas 



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

10 /  
11

atlikumu interpretē tā, it kā šāds noteikums būtu izslēgts, un (c) šīs Ierobežotās garantijas 
atlikumu interpretē tā, it kā šāds noteikums būtu izslēgts.



IEROBEŽOTĀ GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEĀRAIS-MONOFACIĀLAIS 

MODULIS

11 /  
11

Garantija ir izpildāma saskaņā ar tās noteikumiem.

8. DAŽĀDI PASĀKUMI
Šīs Ierobežotās garantijas noteikumi ir atkarīgi no to iekļaušanas līgumā starp Jinko un 
Klientu, un, kad tie ir iekļauti šādā līgumā, šī Ierobežotā garantija ir pakļauta tā noteikumiem 
un var tikt grozīta, kad tie ir iekļauti līgumā. Jinko patur tiesības mainīt vai atjaunināt šo 
Ierobežoto garantiju jebkurā laikā ar vai bez iepriekšēja brīdinājuma.

[IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS BEIGAS]


